
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 114 DEL 26/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI ESERCIZIO 2013 COND. LA 
CELESTINA  A - STUDIO MOTTA.

ESERCIZIO 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.09.2013, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2013 ed i cui capitoli sono 
affidati in gestione, per l'area di propria competenza, al sottoscritto responsabile, con proroga nel 
corso del 2014 fino ad assegnazione di nuovo P.E.G. come da deliberazione di G.C. n. 01 del 
09.01.2014;

PREMESSO che il Comune di Vedano al Lambro è proprietario di un appartamento ubicato 
presso il “Condominio la Celestina A” di via C. Battisti al n. 22, in gestione all'Amministratore pro-
tempore Studio Motta Associati;

VISTO il ripartito preventivo di gestione delle spese ordinarie in capo al Comune per l'anno 2013, 
già deliberato pari ad € 6.773,02;

RICHIAMATA: La Determina n° 299 del 13.06.2013 con la quale viene preso l'impegno di spesa;

RITENUTO necessario liquidare l'importo di € 1.183,70 sul Cap. 410.02 (siope 1314) res. 2013 del 
bilancio 2014 in fase di predisposizione, per la rata di conguaglio 2013 e rata n. 1 del 31/12/2013 
per le suddette spese condominiali di pertinenza del Comune di Vedano al Lambro;

VISTO il bilancio 2014 in fase di approvazione;  

VISTI gli artt. 107, 184, 151 c. 4 del D. Lgs. 18.08.00 n. 267;

VISTI:
-- il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;
-- il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii.;
-- il D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.08.2010, n. 136 in materia di 
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

DATO ATTO che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 



stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  valutazione  merito  
amministrazione aperta, secondo quanto disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 convertito in L. 
134/2012;

IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 32 del 06.12.2012 in qualità di Responsabile del 
Servizio Tecnico, ai sensi dell'art. 109, c. 2 , D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1.1. DI DARE ATTO che il presente atto è stato predisposto tenendo conto della regolarità 
tecnica e della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dall'art. 
174/bis del D.L. 174/2012. 

2.2. DI LIQUIDARE all'amministratore pro-tempore Studio Motta e associati l'importo di € 
1.183,70 per riparto preventivo di spese ordinarie in capo al Comune es. 2013 già 
deliberati presso “Condominio la Celestina A” di via Battisiti 22, sul Cap. 410.02 (cod. siope 
1314) res. 2013 del bilancio 2014 in fase di predisposizione. 

3.3. DI DISPORRE la trasmissione della presente Determinazione al Servizio Finanziario per il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, c. 4, del 
D.Lgs. 267/2000, con allegato il seguente documento:

- Avviso spese cond. La Celestina A - Conguaglio 2013 e rata n. 1 del 31/12/2013.
                           

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Arch. Alberto Gaiani 


